Indicação n° 29969/2025

Processo Número: 54703/2025   |   Data do Protocolo: 18/12/2025 18:06:09

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350031003800360036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

          Indico, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Senhor Governador do Estado,
Tarcísio de Freitas, a destinação de recursos para o custeio das atividades de assistência social
do município de Ilhabela.

JUSTIFICATIVA

          Os recursos ora pleiteados são importantíssimos para assegurar aos cidadãos acesso às políticas
públicas e serviços básicos, especialmente aos mais vulneráveis.

          Pelo exposto, diante da importância do assunto em tela, encaminho a indicação para a devida
análise.

          Sala das Sessões, em

Ana Carolina Serra

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370034003000300036003A005000

Assinado eletronicamente por Ana Carolina Serra em 17/12/2025 19:04

Checksum: CEACEBDECAC96889E074E3040884A8F510C175946980BEEA99C3C10C93A63150

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.